香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等
內容而引致之任何損失承擔任何責任。

WUYI INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED

武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

(股份代號：1889)

內幕消息內幕消息內幕消息內幕消息：：：：
若干若干若干若干股東股東股東股東出售股份出售股份出售股份出售股份

及及及及
主要股東變動主要股東變動主要股東變動主要股東變動

本公告由武夷國際藥業有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則（「上市規則上市規則上市規則上市規則」）第 13.09(2)(a) 條及香港法例第 571 章證券及期貨

條例第XIVA 部項下之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事（「董事董事董事董事」）會（「董事會董事會董事會董事會」）獲本公司主要股東（定義見上市規則）

Bright Elite Management Limited （「Bright Elite」）（由本公司執行董事林慶平

先生全資擁有）及Orient Day Management Limited（「Orient Day」）知會，Bright

Elite及  Orient Day已於二零一六年九月二十七日分別完成出售本公司

280,352,000 及 136,951,000 股股份（「股份股份股份股份」）（相當於本公佈日期本公司已

發行股本分別約12.42%及6.07%）予科成環球投資有限公司（「科成環球科成環球科成環球科成環球」）（一

家于英屬維京群島設立並由陳成慶先生（「陳陳陳陳先生先生先生先生」）全資擁有的有限責任公司）

（「出售事項出售事項出售事項出售事項」）。

緊隨出售事項後，Bright Elite及 Orient Day不再持有任何股份，因此，林慶平先

生及Bright Elite 不再為本公司主要股東，而陳先生及科成環球為本公司主要股

東。據董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，緊接出售事項前，科成環

球投資有限公司和陳先生為獨立於本公司及本公司之關連人士之第三方（定義見

上市規則）。

本公司本公司本公司本公司股東及準投資者於買賣股份時務請審慎行事股東及準投資者於買賣股份時務請審慎行事股東及準投資者於買賣股份時務請審慎行事股東及準投資者於買賣股份時務請審慎行事。。。。

承董事會命
    武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司武夷國際藥業有限公司

主席兼行政總裁
林歐文林歐文林歐文林歐文

香港，二零一六年九月二十七日

於本公告日期，董事會的董事包括 3 名執行董事，分別是林歐文先生（主席）、林慶平先生及
林敏先生以及 3 名獨立非執行董事，分別是張捷先生、張學文先生及吳成翰先生。